Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	[image: CH]
	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
	О назначении председателя
контрольно-счетного органа
Чебоксарского района

В соответствии с нормами действующего трудового законодательства Российской Федерации, а также на основании решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 24 августа 2012 года № 17-03 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Чебоксарского района», Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Назначить Ведину Надежду Венеровну председателем контрольно-счетного органа Чебоксарского района Чувашской Республики с 12 марта 2018 года на срок пять лет с установлением оплаты труда согласно штатному расписанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Зам. председателя Собрания
депутатов Чебоксарского района                                                  А.М. Исаева

image1.png